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Vivian M. Luth-Hanssen     
 
Olavsgt. 14 
3260 Larvik 
Tlf. 970 73 755 – vivian@briefsolutions.no    
www.briefsolutions.no          
  
F. 31.3.1955 i Toronto, Canada         
Gift. 2 barn. Jenter, født i 1990 og 1993 
Snakker og skriver flytende norsk, dansk og engelsk.       
    
Profesjonelt mål:  
At mennesker rundt meg forløser sitt fulle potensial og når sine mål på best mulig måte i harmoni 
med seg selv og omgivelsene. 
 
Spisskompetanse:  
Løsningsfokusert tilnærming – LøFT         

- Coaching og veiledning, enkeltpersoner og grupper, i hjelpearbeid og i ledelse 
- Opplæring i LøFT i hjelpearbeid, for ledere, og i arbeidsmiljøutvikling 
- Prosessveiledning, nyeste eksempel er utvikling av løsningsfokuserte medarbeidersamtaler 

Appreciative Inquiry – AI    
- Organisasjonsutviklingsprosesser og teamutvikling 
- Prosjektledelse og organisasjonsutviklingsprosesser basert på integrasjon av LøFT og AI 

 
Arbeidserfaring:  
Brief Solutions AS - Konsulentselskap 2009 – i drift nå. Undervisning i LØFT, veiledning, coaching, 
prosessveiledning og team-, ledelses- organisasjonsutvikling basert på LøFT og AI   

 
3 år som frittstående konsulent i eget AS – Brief Solutions AS med coaching, 
veiledning, opplæring i og organisasjonsutvikling basert på LøFT – løsningsfokusert 
tilnærming og AI – appreciative inquiry. Tilbyr Norges eneste sertifiseringsprogram i 
LøFT – ettårig deltid; Kompetanseprogram i praktisk løsningsfokusert arbeid. Bedriftsinterne 
oppdrag. Anbud.  
Aktiv i internasjonale fagmiljøer. Medlem av SFCT – Solution Focused Training and 
Consultation som er et europeisk kvalitetsorgan for løsningsfokusert arbeid i 
organisasjoner.  
Internasjonalt samarbeid med for eksempel Ben Furman, psykiater, forfatter og konsulent 
i løsningsfokusert tilnærming, Finland.  
Fast leverandør av fagartikler til tidsskriftet LederNytt. 

 
Fagskolen i Horten. Timelærer på Videreutdanning i eldreomsorg og psykiatri. Des. 2007 – mai 2008.  
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Undervisning i kommunikasjon, samhandling og konfliktløsning.  
 
Female Invest AS – Investeringsselskap for kvinnelige investorer. Resultat av 
deltakelse på Female Future program i regi av NHO for utvikling av kvinnelige 
 ledere og styremedlemmer. Deltakerne på studiet i styremedlemskap på BI Vestfold 
 i 2007 etablerte selskapet i fellesskap. Styremedlem fra oppstart og inntil 2009.  
 
Brief Solutions - Enkeltmannsforetak 2007 – 2009. Samme som Brief Solutions AS 
 
LH Management AS - Salg av importerte modulbasert hytter fra Polen og relaterte 
byggevarer, 2007 - 2009  
 
Sareptas AS - Konsulentselskap 2002– 2007. Partner, konsulent, styremedlem og 
daglig leder 
 
Sareptas DA - Konsulentselskap 2000 – 2002. Deleier, konsulent, daglig leder 
 

7 år som partner, konsulent og daglig leder i Sareptas AS. Sareptas startet som 
samarbeid mellom 4 partnere i 2000 som et DA, og utviklet seg til å bestå av 12 
medarbeidere i 2007.  
Ansvarlig for introduksjon av LøFT og AI som arbeidsfelt for selskapet og etablering av 
faglig samarbeid med internasjonale aktører om LøFT og Appreciative Inquiry.  
Ansvarlig for utvikling av tjenester basert på LøFT. Utvikling og oppstart av 
Kompetanseprogram i praktisk løsningsfokusert arbeid. Bedriftsintern opplæring.  
Medforfatter på fagboka ”Snegle på busstur” om positive utviklingsprosesser i 
barnehager, basert på aksjonslæring, Appreciative Inquiry og LøFT.  
Ansvarlig for økonomistyring og personalrekruttering, -administrasjon og – utvikling.  

 
Brief Solutions - Enkeltmannsforetak 2000 – 2002. Konsulent 
 

Organisasjonsutviklingsprosesser basert på aksjonslæring, LøFT og Appreciative Inquiry 
Opplæring i LøFT for ledere og medarbeidere 

 
Sandefjord kommune - Nærmiljøkoordinator. 2001 – 2002. 60 % stilling som leder av 
 grendehus og koordinator av nærmiljøtiltak Varden, Sandefjord 
 

Det var en særlig utfordring at det var en høy andel av fremmedkulturelle innbyggere i 
området.  Intensjonen med grendehuset og nærmiljøtiltak var integrering og utvikling av 
helsefremmende forhold for barn og unge i samarbeid med familiesenter, skoler, 
barnevern og politi.   

 
Arbeidslivstjenesten i Vestfold - Førstekonsulent 1994 – 2000. Utviklingsarbeid i 
 bedrifter og organisasjoner for å redusere sykefravær og øke nærvær 
 

Arbeidslivstjenesten hadde i oppgave å motivere bedrifter og bistå med kompetanse og 
prosesser til å redusere sykefraværet. Dette innebar prosesser med både ledere og 
medarbeidere, og samtaler med enkeltpersoner og grupper. Arbeidslivstjenesten var 
forløper for Arbeidslivssentrene i NAV. 

 
Suldal Kommunale Bedriftshelsetjeneste - Bedriftsfysioterapeut. 1990 – 1994 
Televerkets Bedriftshelsetjeneste, Tønsberg - Bedriftsfysioterapeut. 1989 – 1990 
 

Bedriftshelsetjeneste i Suldal kommune og Televerket. Begge BHTene var fellestjenester 
for både offentlige og private virksomheter. Jeg var ergonomikonsulent i begge 
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tjenestene. Oppgavene var å veilede, undervise, og gi prosessbistand til utvikling av 
helsefremmende ergonomiske forhold i virksomhetene.  Særlig kompetanse innen helse, 
miljø og sikkerhet, internkontroll systemer og utvikling av arbeidsmiljøer.  

 
Eik Sykehjem, Tønsberg - Ledende fysioterapeut. 1986 - 1989  
Diverse deltidsjobber som student: Ekspeditør hos H&M, Kbh., Konsulent hos FAO, KBH., renholder ved 
Gentofte Sykehus, Kbh., dagmamma, assistent på sykehjem, med mer. 
 
Utdanning: 
2011 Mastergrad i kunnskapsledelse. Påbegynt 10. januar 2011. Høgskolene i Nord Trøndelag og 
Sør Trøndelag i samarbeid med Copenhagen Business School ved Århus Universitet 
2007 Styrekompetanse. BI Vestfold 
1997 Prosjektledelse. Høgskolen i Vestfold 
1995 Organisasjonsutvikling. Høgskolen i Vestfold 
1992 Personal- og organisasjonspsykologi. Universitetet i Bergen. Påbegynt, men ikke tatt eksamen 
pga fødselspermisjon 
1990 Bedriftsøkonom. Folkeuniversitetet 
1986 Fysioterapeut. Fysioterapeutskolen i København 
1979 Folkebibliotekar. Kongelig Danske Biblioteksskolen i København 
1974  Eksamen Artium. Hamar Katedral skole. Latinlinje.  
 
Særlig relevante kurs: 
2007  Female Future. Utviklingsprogram for kvinnelige ledere og styremedlemmer. NHO 
2 sommerkurs i LøFT hos Insoo Kim Berg og Steve de Shazer i samarbeid med University of 
Wisconsin, Milwaukee. USA  
En lang rekke internasjonale konferanser i LøFT 
Grunnkurs i kommunikologi og NLP 
Videreutdanning i arbeidsmiljøutvikling, NFF 
 
Styreverv:  
2009 -   Brief Solutions AS. Styreformann 
2007 – 2009 Female Future AS. Styremedlem 
2002 – 2007 Sareptas AS. Styremedlem  
 
Verv:  
2008 – 2009 Folkeuniversitetet i Vestfold. Medlem av referansegruppe.  
 
Personlige forhold:  
Jeg er født og oppvokst i Canada, og både snakker, leser og skriver flytende engelsk. Etter 12 år i 
København, hvor jeg tok to profesjonsutdanninger snakker jeg også flytende dansk.  
Jeg er interessert i litteratur, og leser en del skjønnlitteratur. I tillegg er jeg også opptatt av å holde meg 
frisk og trener.  
Det meste av krefter og tid de siste 20 årene har vært delt mellom arbeid og hjem.   
 
 


